
   

UCHWALA Nr 8/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI"  

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

w sprawie przygotowania zmian statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi" 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 2 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi" (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 5969) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Międzygminnego .Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi" zobowiązuje Zarząd Związku do przygotowania projektu zmian Statutu Związku 

uwzględniających rekomendacje Ministra Administracji i Cyfryzacji wyrażone w piśmie z dnia 20 

listopada 2012 roku (znak: DWJST-WSUST-7153-14/2012/BC) oraz uwzględniających ewentualne 

zmiany ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 

z 2012 r. poz. 391). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi" nie później niż do dnia 31 stycznia 2013 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi" 
Piotr Głowski 



                            Uzasadnienie do Uchwały nr 8/2012 Zgromadzenia Związku 

w sprawie przygotowania zmian statutu Związku Międzygminnego "Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi" 

Pismem z dnia 20 listopada 2012 roku (znak: DWJST-WSUST-7153-1412012/BC) Minister 

Administracji i Cyfryzacji poinformował Wojewodę Wielkopolskiego oraz gminy tworzące 

Związek Międzygminny „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" o wpisaniu do 

Rejestru Związków Międzygminnych Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi" pod pozycją 302. 

Jednocześnie Minister zwrócił uwagę na przepisy, które w Jego ocenie budzą wątpliwości 

interpretacyjne. 

Rozwianie powyższych wątpliwości uzasadnia przygotowanie projektu uchwały 

nowelizującej Statut, która następnie zostanie przedłożona Zgromadzeniu Związku. 

Jednocześnie wobec stanowiska Senackiej Komisji Środowiska oraz Senackiej Komisji 

Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej wyrażonego w sprawozdaniu z dnia 4 

grudnia 2012 roku o uchwalonej przez Sejm w dniu 23 listopada 2012 roku ustawie o odpadach 

(druk senacki nr 249A) projekt zmian Statutu uwzględniać powinien wszelkie zmiany w 

obowiązujących przepisach, które dotycząca zakresu zadań realizowanych przez Związek. 

Mając na uwadze termin wyznaczony przez Ministra Administracji i Cyfryzacji w piśmie z 

dnia 20 listopada 2012 roku (znak: DWJST-WSUST-7153-14/2012/BC) Zarząd Związku powinien 

przedłożyć stosowny projekt uchwały nie później niż do 31 stycznia 2013 roku, celem 

umożliwienia przeprowadzenia stosownej procedury zmian Statutu. 


